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
letto, bagno. Richiesta
€ 80.000,00 tratt.
Zona Stazione attico di 
circa 120mq di abitazione 
e 100mq di terrazzo, risc. 
Semiautonomo, posto auto 
in garage. Richiesta
€. 235.000,00 tratt.

Zona Pista – Via Napoli 
appartamento al 3° 
piano con ascensore, 
risc. Semiautonomo così 
composto: ampio ingresso, 
sala con cucina a vista, 2 
letto, bagno, antibagno, 
balcone, terrazzino, 
cantina, box auto in cortile. 
Richiesta €. 145.000,00 
tratt.
Piazza G. Carducci – zona 
Centro appartamento al 
1°piano, risc. Centrale, così 
composto: ampio ingresso, 
sala, cucina, 2 camere 
da letto, bagno, balcone, 
cantina. Completamente 
ristrutturato. Richiesta
€ 190.000,00 tratt.

DISPONIAMO ANCHE DI 
DIVERSE CASE FUORI 

ALESSANDRIA DA 
RISTRUTTURARE E NON

VENDESI ATTIVITA’ 
Zona orti: tabaccheria, punto 
lotto, mercatino con tutti i 
servizi e uffi cio, posto auto. 
Richiesta €. 150.000,00 

CERCASI COPPIA italiana 
di pensionati o persona sola 
per affi tto in Val Borbera, ap-
partamento di circa 80mq, 
dispone di camera da letto, 
cucina e soggiorno, bagno in 
uso, cantina, garage, giardi-
no, massima serietà Tel. 333 
6542292 347 5206979 

CERCO CASA con 3 stanze e 
servizi, cantina, in zona Sole-
ro o nei dintorni di Felizzano 
Tel. 0131 722464

RIVALTA BORMIDA casa indi-
pendente con cortile chiuso 
con due entrate, composta 
da cucina, salone, 4 camere, 
1 bagno di servizio + 1 ba-
gno padronale, tutta a nuo-
vo, vero affare vendo euro 
105000 + possibilità di acqui-
stare rustico Tel. 393 1331542

CERCO piccola casetta in 
periferia o permuto con casa 
a Montecastello già abitabile 
con box e giardino Tel. 328 
0535158 

COSTA DEL SOL - Spagna, 
appartamento con salotto e 
grande terrazzo, cucina, ca-
mera da letto, piscina e cam-
po da tennis condominiali, vi-
cino alla spiaggia e campi da 
golf, affi ttasi Tel. 342 6448699 

Cedesi ristorante a Valenza, 
posizione strategico, prez-
zo modico. Contattare 328 
9094561
cerco locale commerciale per 
attività di pizzeria anche con 
qualche lavoro da fare zona 
tortona e limitrofi . per contat-
tarmi 3772395114
locale commerciale in pieno 
C.so Acqui, Alessandria …...
Tel. 333 1156613

IN PIENO IN PIENO 
CENTROCENTRO

zona Ospedale, zona Ospedale, 
affi ttasi ampio affi ttasi ampio 
bilocale, piano bilocale, piano 

terreno con arredo terreno con arredo 
nuovo e composto nuovo e composto 

da: ingresso nel da: ingresso nel 
soggiorno con angolo soggiorno con angolo 
cottura, disimpegno, cottura, disimpegno, 

bagno e camera bagno e camera 
letto matrimoniale. letto matrimoniale. 

Riscaldamento Riscaldamento 
autonomo a metano. autonomo a metano. 
Affi tto euro 370,00Affi tto euro 370,00

335 - 71.038.71335 - 71.038.71
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ALESSANDRIAALESSANDRIA
Spalto Gamondio, Spalto Gamondio, 

alloggio con 3 alloggio con 3 
camere, 2 bagni, camere, 2 bagni, 
salone, cucina, salone, cucina, 
idem alloggio idem alloggio 
di 2 camere, di 2 camere, 
sala, bagno, sala, bagno, 

cucina affi tto a cucina affi tto a 
referenziati referenziati 

TEL. 328 3752518 TEL. 328 3752518 
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A 3 MIN
DAL CENTRO

TEL. 334 1181730
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ALESSANDRIAALESSANDRIA
trilocale in zona Pista trilocale in zona Pista 

(via G. Galilei) affi ttasi al (via G. Galilei) affi ttasi al 
1° p. s.a  appartamento 1° p. s.a  appartamento 

non ammobiliato non ammobiliato 
con riscaldamento con riscaldamento 

centralizzato a gas con centralizzato a gas con 
termovalvole, bagno termovalvole, bagno 

rifatto a nuovo,rifatto a nuovo,
€. 300,00 mensili spese €. 300,00 mensili spese 
condominiali comprese, condominiali comprese, 

solo referenziati. solo referenziati. 

TEL. 334 2543273TEL. 334 2543273
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TRILOCALETRILOCALE
arredato in zona Cristo arredato in zona Cristo 
verso Cabanette, sito verso Cabanette, sito 

al 1°P in palazzina al 1°P in palazzina 
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
soggiorno ampio con angolo cottura, camera, bagno, fi niture extra capitolato, 
box e posto auto, € 110.000 tratt.
C.so IV NOVEMBRE 3°p. c.a., luminosissimo, cucina, soggiorno, camera, 
bagno, da ristrutturare, info in sede;

VIA POLIGONIA in recente ristrutturazione 2 BILOCALI: p.terreno con corti-
letto € 70.000 tratt, 2°p. con 2 balconi € 80.000 tratt, ris autonomo

VILLA in città, esclusivo immobile 
d’epoca con ampio giardino piantu-
mato, posizione a ridosso del centro, 
articolato su 2 livelli con preziosi pa-
vimenti, ideale anche per grande uf-
fi cio di rappresentanza, info in sede;

VICOLO DEL VERME monolocale 
ampio con cucina separata, ba-
gno, balcone, arredato a nuovo, 
box auto, termoautonomo, € 500/
mese
UFFICIO  P.T: con accesso indi-
pendente e vetrina, zona  p.zza 
genova, tre locali oltre servizio, € 
450/mese
VIA VINZAGLIO  appartamento 
3°p., cucina ARREDATA, 2 came-
re, bagno, ristrutturato, box auto, 
€ 430,00
VIA TRIPOLI arredato molto bene 
a nuovo, termoautonomo, ingres-
so su soggiorno, cucinino, camera, 
bagno ampio, poss. posto auto, 
€ 450/mese
VIA SAVONA ARREDATO 3°p. c.a., 
cucina, ampio soggiorno, camera, 
bagno, € 450/mese
VIA TONSO  piano rialzato con 
affaccio su giardini, cucina, sog-
giorno, camera, bagno, box auto, 
€ 380/mese
VIA RIVOLTA 1°p c.a., ristruttura-
to, tinello con cucinino, soggiorno, 
camera, bagno nuovo, € 400/
mese
VIA MODENA,  termoautonomo, 
cucina ab., soggiorno, 2 camere, 
bagno, posto auto, € 450/mese
C.so IV NOVEMBRE in palazzo si-
gnorile, 4°p luminosissimo, cucina 
abitabile, ampio soggiorno, came-
ra, bagno, € 400/mese
VIA  G.BRUNO  bilocale doppia 
esposizione, € 300/mese

VIA BOVES  OCCASIONE UNICA, 
ultimo piano luminosissimo di 
nuova costruzione, mai abitato, 
cucina, ampio soggiorno, suite 
matrimoniale con cabina e bagno, 
2 camere, 2 servizi, aria condi-
zionata, vasca  idro, ampi balconi, 
box auto

VIA DE GASPERI app. 4 °p., tinel-
lo con ampio cucinino, 2 camere, 
bagno nuovo, € 400/mese
P.zza  S.M.CASTELLO  in com-
plesso di recente costruzione, app. 
ARREDATO, cucinotto, soggiorno, 
camera con bagno privato con 
ampia vasca idro, € 450/mese
VIA SAN LORENZO  negozio di 
ampia metratura con 3 vetrine su 
strada, info in sede;

C.so ROMA  negozio 70 mq, 3 
vetrine, posizione d’angolo valuta 
cessione contratto di locazione;

VALMADONNA  villa indipen-
dente 4 lati   alla porte del paese 
con ampio  sedime  di pertinenza 
esclusiva, cucina ab., soggiorno, 
3 camere, 2 bagni, box esterno, 
€ 700/mese
VIA DE GASPERI appartamento in 
casa bifamiliare, 1’ e ultimo piano, 
cucina, soggiorno, 2 camere, ba-
gno, box auto, € 430/mese
VIA PARNISETTI  piano  interme-
dio ristrutturato a NUOVO e non 
ancora abitato, cucina ampia, 
soggiorno, 2 camere, bagno, 2 
balconi, € 450/mese
C.so ROMA   esclusivo uffi cio di 
200 mq con 5 fi nestre su strada, 
doppi ingressi, doppi servizi, 2°p 
con ascensore, ottima visibilità, 
ristrutturato a nuovo, cablato per 
PC, aria condizionata

RESIDENCE BOR-
SALINO esclusivo 
ATTICO con ampio 
terrazzo panorami-
co, lussuose fi ni-
ture recentissime, 
grande cucina con 
zona pranzo, am-

pio salone, 3 camere, 2 bagni, lavanderia, box 
auto, PEZZO UNICO 

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
ALLOGGI LIBERI

Via Aspromonte: alloggio al 2°p. con asc. cucina, due 
camere, bagno, cantina. Risc. semiauton. € 350,00 
Rif. 7
Via Piave: adiacenze Piazza Genova grande alloggio 
al 1° p. composto da ingresso, corridoio,cucina abi-
tab., quattro stanze, doppi servizi.Risc. centralizzato. 
€ 300,00 Rif.2
Via Cardinal Massaia: alloggio al 1° p. cucina, 2 ca-
mere, bagno. Risc. auton. € 360,00
Via Modena: in palazzo elegante alloggio al 2°p. con a. 
composto da cucinino+tinello, 3 camere, servizio. Risc. 
semiaut. € 450,00 Rif.1
Via Marengo: alloggio al p.r. composto da sala, cucina 
abit., due camere letto,bagno. Risc. aut. € 500,00
Via Cardinal Massaia: alloggio al 1°p. cucina abit. , 
Camera letto, bagno . Risc. aut. € 320,00 Rif.9
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

RIRCA, INDEPENDENTI SU TRE LATI, IN BUONE 

CONDIZIONI, CON GIARDINO PRIVATO E BOX 

DOPPIO € 250.000,00

AFFITTI IN CITTA’ E FUORI:
VIA PLANA BELLA MANSARDA BEN ARREDATA 

LIBERA SUBITO DI CIRCA 70 MQ. CON TER-

RAZZINO RISCALDAMENTO AUTONOMO P.3°

€ 420,00 MENSILI

VIA TORTONA ALLOGGIO AL P.2°S.A. COM-

POSTO DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, 

SALONE, DUE CAMERE E BAGNO DUE ARIE 

TERMOAUTONOMO BELLA PALAZZINA D’EPOCA

€ 500,00 MENSILI

ZONA PIAZZA GARIBALDI ALLOGGIO CON 

INGRESSO INDIPENDENTE E POSTO AUTO 

PRIVATO DISPOSTO SU PIU’ LIVELLI COMPLE-

TAMENTE RISTRUTTURATO E BEN ARREDATO 

TERMOAUTONOMO € 500,00 MENSILI

FRASCARO ALLOGGIO LIBERO AL P.1° ED ULTI-

MO COMP.DA :CUCINA , TINELLO, DUE CAMERE 

E BAGNO ; TERRAZZO. CLASSE ENERGETICA N.P. 

€ 370,00 MENSILI 

SAN GIULIANO NUOVO: CASA BIFAMIGLIA-

RE, DISPOSTA SU DUE PIANI, COMPOSTA DA: 

P.T: CUCINA GRANDE, SALA, DUE CAMERE DA 

LETTO E BAGNO; P.1°: CUCINA, SALA, DUE CA-

MERE DA LETTO E BAGNO. GIARDINO PIANTU-

MATO DI MQ 2.500. CLASSE ENERGETICA N.P.

€ 800,00 MENSILI

GAMALERO: CASA INDIPENDENTE SU DUE LATI, 

DISPOSTA SU DUE PIANI, COMPOSTA DA: CUCI-

NA, SOGGIORNO, TRE CAMERE DA LETTO, BOX 

AUTO E GIARDINO. LIBERA DA MOBILI. € 500,00 
MENSILI CLASSE ENERGETICA N.P.

SPINETTA M.GO: IN PICCOLA PALAZZINA, BILO-

CALE, ARREDATO NUOVO, CON RISCALDAMEN-

TO AUTONOMO E DUE POSTI AUTO. CLASSE 

ENERGETICA E € 340,00 MENSILI COMPRESE 
SPESE.

ZONA PISCINA: IN BELLA PALAZZINA, ALLOG-

GIO DI MQ 115, COMPOSTO DA: CUCINA ABITA-

BILE, SALONE AMPIO, DUE CAMERE DA LETTO, 

DOPPI SERVIZI, BALCONE INTERNO E BOX DI 

MQ 63. AFFITTO A RISCATTO A RATE MENSILI DI

€ 500,00. CLASSE ENERGETICA N.P.

TANTE ALTRE 
PROPOSTE PRESSO IL 

NOSTRO UFFICIO

SPINETTA MARENGO
in Via Genova

SPINETTA M.GO:RIF 25: CASA SU 2 LATI SU 
2 LIVELLI COMPOSTA DA: 1 LIV: Ingresso su 
soggiorno, cucinino,ripostiglio. 2 LIV: 1 camera da 
letto, 1 servizio. € 50.000 Cortile di proprietà 
Class Energ: “G” I.P.E:325,65 Kwh/mq

ALLOGGI IN VENDITA
BI LOCALI

ZONA CENTRO: V 112: In palazzo d’epoca 
al 2° p s.a composto da: Ingresso, sala(con 
camino), cucina, 1 camera da letto,1 servizio, 
balcone, cantina. Termoautonomo Climatizzato 
Ristrutturato € 75.000 Tr Class Energ: “C” 
I.P.E:141,52 Kwh/mq
BORGO ROVERETO:V 114: Ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, 1 camera da letto,1 servizio, 
ripostiglio, 2 balconi. Risc a consumo € 45.000  Tr  
VIA DEI GUASCO: V 103: Splendido alloggio 
al 2 p c.a.composto da: Ingresso su ampio 
soggiorno con angolo cottura, 1 camera da letto, 
1 servizio,ripostiglio,1 balcone, cantina. Nuova 
ristrutturazione con fi niture di pregio. 
Climatizzato. € 110.000 TR Class Energ: “E” 
I.P.E: 233,93 Kwh/mq

3 VANI
ZONA P.ZZA GOBETTI:V 212:Ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, 1 camera da letto, 1 servizIo.  
Piccolo terrazzo. Termoautonomo € 55.000 Tr 
P.ZZA GARIBALDI: V 203: In palazzo d’epoca 
alloggio parzialmente ristrutturato composto da: 
Ingresso, salotto, cucina abitabile, 1 camera da letto, 
1 servizio, lavanderia, balcone e terrazzo.
€ 105.000 Tr Class Energ:Non disponibile

VIALE MEGAGLIE D’ORO: V 212: Alloggio 
al 2°p. c.a. composto da:Ingresso, cucina 
abitabile,sala,2 camere da letto, 1servizio, 
ripostiglio,1 balcone e cantina.. Risc a consumo
€ 120.000 Tr  Classe Energ:Non disponibile

4 VANI
ZONA STAZIONE: V 324: Alloggio al I° p 
c.a.composto da: Ingresso, salone doppio, cucina 
abitabile, 2 camere da letto, 1 servizio, ripostiglio,2 
balconi, cantina e box auto. Class Energ: 
“D” I.P.E:171,07 Kwh/mq Pavimenti in 
parquettes Molto luminoso € 150.000 Tr

APPARTAMENTI ARREDATI
BORGO ROVERETO: A 101: Bilocale su 2 
livelli composto da:1° liv:Ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, balcone.2° liv: 1 cam da 
letto, 1 servizio,terrazzo. Arredamento nuovo 
Termoautonomo € 400
C.SO ROMA: A 102: Ingresso su sala con angolo 
cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. Arredamento 
Nuovo € 430
ZONA CRISTO: A 103: Ingresso, cucina abit, sala, 
1 cam da letto. Termoautonomo € 380 Tr
BORGO ROVERETO: A 105: Ingresso su ampio 
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
PRES. ENERG. 

GLOBALE 86,11 KWH/M2

ZONA VIA BEN-
SI: In palaz-
zina di sole 4 
unità Alloggio 
RISTRUTTURA-
TO al 1°p. s.a. 
senza spese di 
condominio di 
ingresso, cuci-
na, 2 camere, 
bagno, cantina. 

Risc. Autonomo LIBERO SUBITO €. 50MILA RIF. 288E IN-
DICE PRES. ENERG. GLOBALE 250,2065 KWH/M2

TRAVERSA CORSO AC-
QUI: In piccola palazzina 
comoda a tutti i servizi 
Alloggio RISTRUTTURA-
TO e ARREDATO al 2° p. 
s.a. di ingresso, soggior-
no con angolo cottura, 2 
camere, bagno, CANTI-
NA. €. 88MILA RIF. 301D 
INDICE PRES. ENERG. 

GLOBALE 145,341 KWH/M2

ZONA VIA BENSI: 
Alloggio RISTRUTTU-
RATO al 1° p. c.a. di 
sala, cucina, 2 ca-
mere, bagno, ampi 
balconi, cantina e 
box. Risc. Autonomo 
LIBERO SUBITO €. 
75MILA RIF. 32 I.P.E. 
NON COMUNICATO

INIZIO CRISTO: 
Alloggio al 3° 
p. s.a. di in-
gresso, sala, 
cucina, 2 ca-
mere, bagno. 
Cantina e Box. 
LIBERO SUBI-
TO €. 68MILA 
RIF. 136 I.P.E. 
NON COMUNI-
CATO

SCUOLA DI PO-
LIZIA: Alloggio 
al p.3° s.a. ed 
ULTIMO com-
posto da sog-
giorno, cucina, 
2 camere letto, 
bagno, cantina 
e box. LIBE-
RO SUBITO 
€. 78MILA RIF. 
293D INDICE 

PRES. ENERG. GLOBALE 178,6288 KWH/M2

VIA CASALBA-
GLIANO: In pa-
lazzina recente 
Alloggio al 1° 
p. c.a. di sala 
con cucina a 
vista, 2 came-
re, bagno, Am-
pio balcone, 
cantina e Box. 
Risc. Autono-

mo. LIBERO SUBITO €. 138MILA TRATT. RIF. 187 I.P.E. 
NON COMUNICATO

CRISTO: In una 
traversa di C/so 
Acqui Comodo 
ai servizi Alloggio 
RISTRUTTURATO 
in palazzina d’ 
epoca al P.R. di 
sala, cucina, 2 
camere, 2 bagni, 
cantina, Box. 

Risc. Autonomo. Ottime fi niture €. 130MILA RIF. 309D 
INDICE PRES. ENERG. GLOBALE 180,5424 KWH/M2

SCUOLA DI PO-
LIZIA: Alloggio 
RISTRUTTURATO 
al 3° p. s.a. in 
piccola palazzi-
na di ingresso, 
sala, cucina, 3 
camere, 2 bagni, 
cantina e box. 
Risc. Autonomo 
€. 138MILA RIF. 
107 I.P.E. NON 
COMUNICATO

CASALBAGLIANO: 
In Complesso Re-
sidenziale Piccola 
Palazzina, allog-
gio al P.R. di sog-
giorno con cucina 
a vista, 2 camere, 
2 bagni, Box dop-
pio, AMPIO GIAR-

DINO. €. 155MILA RIF. 9 I.P.E. NON COMUNICATO

VIA CASAL-
BAGLIANO : 
In palazzi-
na Recente 
Alloggio al 
P.T. di sala 
con cucina, 
2 camere, 2 
bagni, Box. 
C O R T I L E 
PRIVATO. LI-
BERO SUBI-

TO €. 160MILA RIF. 135 I.P.E. NON COMUNICATO

ZONA VIA CA-
SALBAGLIANO: 
In piccola pa-
lazzina recente 
Alloggio al 1° p. 
c.a. di salone, 
cucina, 2 came-
re, 2 bagni, ampi 
balconi, cantina, 

box doppio. Risc. Autonomo €. 155MILA RIF. 256 I.P.E. 
NON COMUNICATO

CRISTO: Villa 
anni 70 libera 
4 lati di ampia 
metratura SU 
UNICO PIANO 
RIALZATO di in-
gresso, salone, 
cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni, 
terrazzino. Pia 

terra pari metratura di doppio box, magazzino, cantina. 
GIARDINO circostante di circa 400mq. €. 220MILA RIF. 
228 I.P.E. NON COMUNICATO

C A N T A L U P O : 
Villa RECENTE 
libera 3 lati SU 
UNICO PIANO di 
sala, cucina, 2 
camere, studio, 2 
bagni, mansarda 
fi nita con bagno, 
seminterrato di 
taverna, bagno, 

box doppio. Terrazzo e GIARDINO €. 250MILA RIF. 146C 
INDICE PRES. ENERG. GLOBALE 140,46 KWH/M2

C A S A L B A -
GLIANO: Casa 
R ISTR UTTU-
RATA libera 3 
lati su 2 pia-
ni di salone 
doppio con 
camino, cuci-
na, 2 camere, 
2 bagni, Box, 
GIARDINO. €. 

190MILA RIF. 18 I.P.E. NON COMUNICATO
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

ZONA CENTRO In pa-
lazzo d’epoca di poche 
unità ab. ATTICO compl. 
ristrutturato con grande 
terrazzo.Ingr. su salone 
con camino, cucina, sala 
da pranzo, 3 bagni, lav., 
2 camere letto matrim. di 
cui una con cab. armadi.
(Possibilità 3° camera let-
to). Box auto. Risc. a pa-
vimento. Predisp. clima-
tizz. e antifurto. MOLTO 
BELLO – PREZZO INTE-

RESSANTE E TRATTABILE!!! Possibilità di affitto con riscatto. I.P.E.=non 
comunicato. (RIF. 128C)

VIC.ZE STAZIONE in piccola palazzina ristrutturata ampio e lumino-
so bilocale con terrazzo al 2° P. ed ultimo. Ingr. su soggiorno con ango-
lo cottura, camera letto, cab. armadi, bagno. I.P.E = non comunicato
€ 59.000,00 ( RIF. 30I)

SAN MICHELE In piccola palazzina 
in fase di costruzione appartamenti 
di diverse metrature anche su 2 li-
velli dotati di risc. aut., pannelli sola-
ri, predisp. climatizz.. Cantina. Poss. 
box e posti auto. A) ingr. su soggior-
no con angolo cottura, bagno, ca-
mera letto. Balcone.. € 62.000,00 
B) ingr.su salone, cucina, 2 camere 
letto, 2 bagni. Balconi e cantina. 
€ 149.000,00 C) appartamento 

su due liv: ingr. su soggiorno, cucina, 2 letto, 2 bagni. Balconi e cantina.
€ 129.000,00 Classe Energetica “B” (RIF.11F)

ZONA CENTRO in piccola palazzina di nuova costruzione  appar-
tamenti di diverse metrature con ampi terrazzi e box auto. Dispo-
nibile bellissimo ATTICO! Possibilità di personalizzare la distribu-
zione interna degli alloggi e le finiture. IDEALE ANCHE COME 

UFFICIO! PREZZI A PARTIRE DA € 95.000,00 (RIF.129C) 
CLASSE ENERGETICA “A” Tutte le somme versate in acconto, 

sono garantite da fidejussione ai sensi degli art.2 e 3 del D.LGS N° 
122 del 20/06/05 SI VALUTANO PERMUTE
Per prenotazioni/acquisto entro Marzo 2013

SPESE NOTARILI A CARICO DEL VENDITORE!!!   

VIC.ZE PIAZZA DELLA LIBERTA’
VIA SAN FRANCESCO D’ASSISI
BOX E POSTI AUTO COPERTI 

di diverse dimensioni.
Acquisto ideale anche come investimento 

da mettere a reddito. 
Prezzi a partire da € 15.000,00 (RIF.130C) 

Per prenotazioni/acquisto entro il 28/02/2013
SPESE NOTARILI A CARICO DEL VENDITORE!!!

ZONA CENTRALISSIMA: 
in zona tranquilla luminoso 
ATTICO con terrazzo compl.
ristrutt. al 3° ed ultimo piano, 
con doppia esposizione, ben 
arredato composto da: ingr. 
soggiorno con zona pranzo, 
vano cottura, camera letto, 
bagno, balcone. Cantina. 
€140.000,00 (RIF.108C) I.P.E 
= non comunicato

VIA SAN GIOVANNI BOSCO 
In contesto di recente co-
struzione, luminosi apparta-
menti con terrazzo, cantina 
e box auto. Nessuna barriera 
architettonica. Risc. aut. e 
predisp. domotica, climatizz. 
e antifurto. A): ingr. su zona 
giorno con angolo cottu-
ra, 2 camere letto e bagno 
€ 166.000,00 B) soggiorno 
con ang. cottura, camera letto, 

bagno, balconi € 148.000 C) ingr., soggiorno, 2 camere, sala da bagno, rip. 
€ 224.000,00 – Possibilità di scegliere le finiture interne - I.P.E.=101, 62 
kWh/m2 (RIF. 119P)

AFFITTI RESIDENZIALI

VIC.ZE PISTA: in piccola palazzina, appartamento arredato con giardino: 
ingr., salone con cucina living, ampia camera letto, bagno. Risc. Aut., clima-
tizzato. € 500.00/MESE ( RIF. AA9CR)
ZONA CENTRO: In casa d’epoca, elegante trilocale completamente ristrut-
turato ed arredato a nuovo: ingr., sala pranzo, soggiorno, cucina, camera 
letto, bagno, rip. Aria condizionata Balconi, cantina - € 625,00/MESE (RIF. 
AA63C)
ZONA CENTRO: in casa d’epoca recentemente ristrutturata, alloggio arre-
dato al 1° P.: ingr. su sogg. Con angolo cottura, camera letto, bagno. Mobili 
Nuovi. Risc. Aut. € 500,00/MESE (RIF. AA100C)
ZONA CRISTO: alloggio al 1° P. composto da: ingr., tinello con angolo cot-
tura, soggiorno, 2 camere letto, studio, bagno, cantina, € 390,00/MESE 
(RIF. A43CR)
ZONA CENTRO: alloggio arredato al 6° P. (c.a.) composto da: ingr. sog-
giorno con vano cottura, camera letto, bagno, rip. € 300,00/MESE (RIF. 
AA48C)

SPINETTA MARENGO – APPARTAMENTI IN PRONTA CONSEGNA - In 
zona tranquilla e immersa nel verde, alloggi di nuova costruzione con can-
tina, box auto, posto auto e risc. aut., predisp. climatizzazione eentifurto: 
A) ampio bilocale con terrazzo € 88.000,00 - B) alloggi su due livelli: 
ingr. su salone con angolo cott., 2/3 camere letto, 2 bagni, ampio terrazzo. 
€ 138.000,00. Prezzi comprensivi di box e posto auto!!! I.P.E= non comu-
nicato. (RIF.113F)

P.ZZA GENOVA: a pochi 
passi dal centro città, 
luminoso appartamen-
to molto spazioso sito 
al 1°P (c.a.) composto 
da: ingr., salone doppio, 
cucina, 3 camere letto, 
2 bagni, lavanderia. Pa-
vimenti in legno. Canti-
na. Risc.semiaut. Posto 
auto e poss. box auto. 
I.P.E = non comunicato.
€ 235.000,00 (RIF. 74G)

ZONA CENTRO – 
VIC.ZE STAZIONE 
– in piccola palaz-
zina luminoso ap-
partamento ristrutt. 
al piano rialzato: 
Ingr, soggiorno con 
cucina living, 2 ca-
mere letto, bagno, 
rip. Ampia cantina. 
Risc.aut. Climatizz. 
€ 97.000,00 (RIF 
61C) I.P.E= non co-
municato

ZONA CENTRO: attico arredato al 5° ed ultimo piano con ampio terrazzo: 
ingr., soggiorno, cucina ab. Ampia camera letto, bagno, ripostiglio, cantina
€ 450.00/MESE (RIF. AA64C)
ZONA P.ZZA GENOVA: appartamento al 1° piano (c.a.): ingr. su soggiorno 
con angolo cottura, 2 camere letto, bagno, balconi cantina € 450.00/MESE 
(RIF. A28G)
ZONA CENTRO: appartamento arredato all’8 P. (c.a.) composto da: sog-
giorno con vano cottura, 2 camere letto, bagno, balcone, cantina €400.00/
MESE (RIF. AA53C)
ZONA GALIMBERTI: appartamento al 2° P (c.a.): ingresso su sogg. con an-
golo cottura, 2 camere letto, bagno, balconi, cantina. Posto auto € 480,00/
MESE (RIF. A6B)
ZONA UFF. FINANZIARI: appartamento al 3° P (c.a.) composto da: ingr., 
sala, cucina, camera letto, bagno, rip., balconi, cantina € 400,00/MESE 
(RIF. A34C)
ZONA CENTRO: Alloggio ristrutturato a nuovo al 1° P. (c.a.) composto 
da: ingr., sala, cucina, due camere letto, bagno, rip. € 450,00/MESE (RIF. 
A35C)
ZONA CENTRO: monolocale arredato: ingr.su piccolo sogg. con divano let-
to, ang.cottura, risc.aut. € 350,00/MESE (RIF. AA117C)
ZONA CENTRO: appartamento arredato, compl.ristrutt., con doppia espo-
siz. sito al 3° ed ultimo piano (s.a.): ingr. sogg. con zona pranzo, cucina, 
Camera letto, bagno, terrazzo, balcone. Risc.semiaut. €450.00/MESE
(RF. AA83C)

VENDITA/LOCAZIONI COMMERCIALI

ZONA CENTRALISSIMA: affittasi splendido negozio di mq. 110, ampie ve-
trine, risc. Aut. Info e planimetrie c/o n/s uffici (RIF. A226N)
ZONA PEDONALE: affittasi negozio di mq. 170. Ottime condizioni generali-
Info e planimetrie c/o n/s uffici (RIF.A 158N)
ZONA CENTRO: affittasi negozio di mq. 60 con vetrina, € 600,00/MESE 
(RIF. A128N)
ZONA UFFICI FINANZIARI: affittasi uffici attrezzati di varie metrature. Info 
e planimetrie c/o n/s uffici (rif.

ZONA CENTRALISSIMA: affittasi negozio di mq. 220 con ampie vetrine. 
Ottime condizioni. Info e planimetrie C/o n/s uffici

ZONA PEDONALE: Affittasi negozio ristrutt. A nuovo di mq. 90 con vetrine. 
Risc.aut.€ 1.700.00/MESE (A166N)
ZONA CRISTO: Affittasi capannone di mq 500. completo di uffici e servizi 
€1.700.00/MESE (RIF.A36CA)

SPECIALE SPECIALEBOX E POSTI AUTORESIDENZA VIA SAN FRANCESCO

NUOVA SEDE: CORSO ACQUI N°82/A (ZONA CRISTO) – ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
E-MAIL: marcellocapone@virgilio.it – SITO INTERNET  www.mc-immobiliare.it 

LE NOSTRE ESCLUSIVE
CASALBAGLIANO IN SPLENDIDO 

CONTESTO CON PISCINA 
CONDOMINIALE ALLOGGIO SU 

DUE PIANI CON BOX AUTO AD UN 
PREZZO ECCEZIONALE 

VALLE SAN BARTOLOMEO
VILLINI IN FASE DI ULTIMAZIONE 

CON OTTIME FINITURE 

CASALBAGLIANO PRENOTIAMO 
VILLA INDIPENDENTE SU QUATTRO 

LATI IN FASE DI COSTRUZIONE 

VIA DELLA PALAZZINA 
PRENOTIAMO ALLOGGI DI VARIE 
METRATURE  IN CONDOMINIO DI 

PROSSIMA COSTRUZIONE.

VIA SCHIAVINA VENDIAMO ALLOGGI DI 
VARIE METRATURE CON MODALITA’ 

DI PAGAMENTO PERSONALIZZATE. SI 
VALUTANO PERMUTE.

CI SIAMO TRASFERITI NELLA 
NUOVA SEDE DI

CORSO ACQUI N°82/A
SABATO 2 MARZO 2013

DALLE ORE 16,00
VI INVITIAMO NEI NOSTRI NUOVI UFFICI

PER UN PICCOLO RINFRESCO
I NOSTRI SERVIZI:

• GESTIONE DI PROPRIETA’ IMMOBILIARI 

• COMPILAZIONE CONTRATTI DI AFFITTO, COMODATI D’USO E 
COMPROMESSI DI COMPRAVENDITA 

• REGISTRAZIONE CONTRATTI ONLINE

• SERVIZI E PRATICHE CATASTALI

• CERTIFICAZIONE ENERGETICA CON L’APPOGGIO DI TECNICI DI 
NOSTRA FIDUCIA

• RICHIESTE DI MUTUI E FINANZIAMENTI PER ACQUISTO E RI-
STRUTTURAZIONE PRESSO I MIGLIORI ISTITUTI BANCARI
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CESSIONI E RILIEVI ATTIVITÀ
COMMERCIALI LOCALI/CAPANNONI
www.traversoimmobiliare.it

ALESSANDRIA - Corso Borsalino,10 - II piano -  Tel. 0131 220196 - Fax 0131 221092
e-mail:  traversoaziende_2006@libero.it CELL: 347 51 40 371

FINANZIAMENTI  E  MUTUI  BANCARI  PER  ACQUISTO  ATTIVITA’
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
Sull’area sussistono porticati chiusi su tre lati altezza minima ml.2,50 per 
mq.150 – porticati chiusi su tre lati altezza minima ml.5,00 per mq.350 
nonché magazzini per mq.150. Richiesta € 150’000.00

Alessandria – zona Cristo- si vende locale artigianale di mq.50 con 
servizio, uffi cio e piccolo magazzino. Porticato pavimentato e coperto. 
Cancello automatico. Trattativa riservata

Alessandria – zona Cristo - si affi tta capannone di mq. 500, altezza 
mt.4, controsoffi ttato, composto da: nr. 3 uffi ci, due servizi e spogliatoio. 
Impianto elettrico a norma di legge. Ottima posizione. Richiesta € 
2’000.00 mensili.-

Alessandria - zona Cristo – si vende locale ad uso magazzino/
laboratorio di mq.280. Richiesta Euro  600,00 al mq.
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LOBBI casa da 
ristrutturare di 
ampia metratura 
indipendente su 3 lati 
composta da piano 

terra con soggior-
no, cucina, camera, 
bagno e locali di 
sgombero; al 1° 
p. 2 camere e locali sottotetto. Adiacente fi enile 
disposto su due piani, fabbricato indipendente 
anch’esso disposto su due piani, portico e terreno 
di 1500 mq.  EURO 52.000,00 RIF. 114W

- ALLUVIONI CAM-
BIO’ casa indip. comp. 
da 2 unità: al p. terra 
alloggio con ingr., 
soggiorno, cucina, ca-
mera e bagno; al 1°p. 
alloggio con soggior-

no, cucina, dispensa/lavanderia, camera, bagno e 
balcone; al piano sottotetto camera, piccolo studio, 
e bagno. Giardino e 2 box auto. EURO 165.000,00 
RIF. 67W

FELIZZANO villa 
indipendente di 
ampia metratura 
composta da piano 
semint. con box 
auto, lavanderia, 

bagno, cantina e locale caldaia; al p. rialzato in-
gresso, salone, tinello, cucinino, 3 camere da letto, 
doppi servizi, balconi e portico. Mansarda fi nita con 
locale open space. Giardino circostante di 1200 
mq.  EURO 192.000,00 RIF.43W

- SPINETTA MARENGO 
alloggio sito al 1°p. compo-
sto da ingresso, soggiorno, 
cucina, 3 camere,bagno, 
ripostiglio, balcone e grande 
terrazzo. Risc. autonomo.
EURO 85.000,00 RIF. 303W

- SAN MICHELE OTTIMA SO-
LUZIONE per casa indip. su 3 
lati composta da p. terra con 
ingresso su salotto, cucina, 
soggiorno, bagno, lavanderia 

e ampia taverna con forno; al 1°p. 3 camere da letto. 
Cortile di proprietà. EURO 110.000,00 RIF. 317W

VALVERDE villa indip. su 
2 lati in ottime condizioni 
composta da p. terra con 
ingresso, soggiorno, cucina, 
bagno e terrazzo; al 1°p. 3 
camere da letto, bagno e 
ripostiglio; al p. mansarda 
ampia camera/studio. Box 
auto, taverna e lavanderia al 

piano seminterrato. Giardino di proprietà.
 EURO 240.000,00 RIF. 307W

- VALMADONNA Grande 
casa indip. composta da 
salone con camino, sala da 
pranzo, studio, cucina, doppi 
servizi, lavanderia, stireria, 
3 camere da letto e parte di 
100 mq da ultimare. Ampio 
portico, forno a legna, giar-
dino con ricovero attrezzi, 
box auto e campo da tennis. 

EURO 280.000,00 RIF. 78W

VALMADONNA 
villa di recente co-
struzione indip. su 
4 lati composta da 
ingresso, salone, 
camino, cucina 
abitabile con zona 

pranzo, bagno 
e portico al 
piano terra; 2 
camere, cabina 
armadi, bagno, 
lavanderia e terrazzo al 1° piano. Giardino circostan-
te e box auto. Ottime fi niture, climatizzata, impianto 
d’allarme, irrigazione automatica. EURO 275.000,00 
RIF. 63W

VALMADONNA 
casa indip. su 3 lati 
composta da p. terra 
con soggiorno, ampia 

cucina, bagno, 
taverna con forno a 
legna e cantina; al 
1°p- 3 camere da 
letto, cabina armadi e bagno. Cortile, giardino e box 
auto. EURO 184.000,00 RIF. 261W

QUARGNENTO casa indipendente su 3 lati di ampia metra-
tura composta da piano interrato locali uso cantina; al piano 
terra cucina, 2 camere e bagno; al 1°p. 3 camere e balcone.
Piano sottotetto. Giardino antistante, cortile sul retro e porti-
cato. Da ristrutturare. EURO 150.000,00 RIF. 324W

- VERA OCCASIONE PER 
ALLOGGIO SITO AL 4° P. 
C.A. composto da ingresso, 
soggiorno, ampio tinello, 
cucinino, 2 camere matri-

moniali, bagno, ripostiglio. 2 balconi, cantina e box 
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